

دیپلماسی سیاه اتحادیه میهنی

نسان نو دینیان

به ویژه قانون اساسی عراق» دانست و بطور رسمی مخالفت خود را با این تصمیم اعلام کرده است.

سفر جلال طالبانی و سپس کسرت رسول و ملابختیار به تهران برای راضی نگه داشتن رژیم اسلامی است. مخالفت جمهوری اسلامی با رفراندوم اظهارالمنشخص است. رژیم اسلامی از بدو بقدرت رسیدنش با حل مساله کرد و رفع ستم ملی در کردستان ایران مخالف است. این نظام فاشیستی اسلامی با میلیتاریزم، حمله نظامی، نا امن کردن مناطق مرزی علیه مردم در کردستان سابقه ای خونین و سرکوبگرانه ای را دارد.

در چند سال گذشته اتحادیه میهنی در نیمه راه برگزاری رفراندوم قرار داشته است. تحت فشار افکار عمومی مردم که در سطح میلیونی با برگزاری رفراندوم و استقلال کردستان موافق بوده اند، در حرف با رفراندوم موافق بوده و در عمل برای ایجاد بالانس رابطه با جمهوری اسلامی با امضا توافق بر سر برگزاری رفراندوم سرباز زده است.

امضا برگزاری رفراندوم توسط اتحادیه میهنی، با دشواره هایی سنگین مواجه است. همچنانکه رابطه حزب بارزانی (حزب دمکرات کردستان عراق) با دولت ترکیه با برزخ و کشمکش جدی روبرو

هیئت های دیپلماسی اتحادیه میهنی کردستان عراق با حضور جلال طالبانی، ملابختیار و کسرت رسول در تهران بودند. جلال طالبانی با تعدادی از جنایتکاران اسلامی از جمله خامنه ای، لاجوردی و «صحرا رودی» یکی از قاتلین «قاسملو» (قاسملو و تعدادی از اعضای حزب دمکرات در ۲۲ تیر سال ۱۳۶۸ بدستور رفسنجانی توسط صحرا رودی ترور شدند) در ۲۲ تیر ۱۳۹۶ به ملاقات نشسته است.

و «در ۲۶ تیرماه هیئت دیپلماسی اتحادیه میهنی کردستان کسرت رسول معاون اول دبیر کل اتحادیه میهنی اقلیم کردستان و ملابختیار رئیس دفتر سیاسی اتحادیه میهنی در راس هیاتی با علی شمخانی نماینده خامنه ای و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون آخرین وضعیت تحولات اقلیم کردستان عراق و منطقه گفت وگو کردند».

حفظ تمامیت ارضی عراق و رفراندوم در کردستان عراق، مساله موصل و داعش موضوع دیپلماسی اتحادیه میهنی و جمهوری اسلامی بوده است. جمهوری اسلامی مخالف برگزاری رفراندوم در کردستان عراق است! سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز در ماه ژوئن برگزاری همه پرسی استقلال اقلیم کردستان عراق را «خارج از موازین ملی و قانونی

جدال جناحها و جایگاه سپاه بعنوان یک مافیای نظامی اقتصادی

محمد آسنگران

کنترل گرفته است. برخلاف همه کشورهای دنیای امروز، فرمانده کل قوای نیروهای مسلح در ایران نه در اختیار دولت با هر ماهیتی که دارد، بلکه در اختیار یک روحانی متعصب فراقانونی به اسم ولی فقیه و رهبر جمهوری اسلامی است.

بنابر این فرماندهی کل نیروهای مسلح مطابق اصل ۱۱۰ قانون اساسی آمده است: «رهبر جمهوری اسلامی فرماندهی کل نیروهای مسلح را در اختیار دارد و عزل و نصب فرمانده کل سپاه پاسداران و فرماندهان عالی نیروهای نظامی و انتظامی نیز با اوست». این سیستم به هیچ مقام و ارگان دیگری پاسخگو نیست. به همین ترتیب فرماندهان سپاه پاسداران هم خود را نه تابع قانون و دولت بلکه تابع این فرمانده

زیرا: - سپاه پاسداران نیروی مسلحی است که اساسا از منافع خودش و قدرت سیاسی حاکم که تحت کنترل اش است دفاع میکند. دفاعش از منافع سرمایه داران حاکم خارج از خودش که رقیب محسوب میگردند فقط تا آنجا مجاز شمرده میشود که حاکمیت سیاسی رژیم تحت تسلط سپاه را تقویت کند. سپاه پاسداران در ایران فقط یک ارگان نظامی نیست. بلکه یک مافیای نظامی، اقتصادی است و به این اعتبار نقش مهم و تعیین کننده ای در سیاست دارد. سپاه پاسداران در عین حال که یک ارتش مسلح پر تعداد و مجهز به انواع سلاحهای سبک و سنگین و موشک و ... است کل نیروی دریایی و هوایی را نیز تحت فرماندهی خود دارد. در عین حال و همزمان بخش عمده و اساسی اقتصاد و سیاست ایران را هم تحت

تاکنون رسم بر این بوده است که چپها و کمونیستها در تعریفشان از ماهیت ارتش گفته اند ارتش حافظ منافع طبقه حاکم است. در جامعه سرمایه داری هم همین تعریف را تدقیق کرده و گفته اند ارتش حافظ منافع سرمایه داران حاکم است.

اما اکنون برای نشان دادن ماهیت ارتشی که در ایران اسمش را سپاه پاسداران گذاشته اند این تعریف گویا نیست. درست هم نیست. بیان واقعیت حاکمیت در ایران امروز نیست. این تعریف سنتی در دوران شاه درست بود. در مصر و تونس عربستان و آمریکا و فرانسه امروز و ... درست است. اما در ایران امروز ماهیت و جایگاه دقیق این نیروی مسلح سازمان یافته را بیان نمیکند.

اعتصاب قدرتمند کارگران نیشکر هفت تپه

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۵

عزیزه لطف الهی

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

صفحه ۶

نسان نو دینیان

کارگران نیشکر هفت تپه کوتاه نمایند
کارگران بازداشتی باید فوراً آزاد شوند
کارگران فولاد اعتراضات خود را از سر گرفته اند

صفحه ۷

حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



نسان نودینیان

شده است. هر دو این احزاب در اقلیم کردستان با نظام های حاکم در ترکیه و ایران، روابطی خارج از چارچوب دیپلماسی دارند. رابطه اینها در سطح متعارفی نیست. پیشینه اینها پر است از مزدوری و پلان های ضد انقلابی به نفع اعمال حاکمیت رژیم های ترکیه و جمهوری اسلامی.

رابطه اتحادیه میهنی با رژیم اسلامی در سطحی عمیق و پایه ای انجام شده است. تعدادی از فرماندهان و نهادهای اطلاعاتی - امنیتی رژیم اسلامی اطاق های راهبردی یا هدایت کننده استراتژی اتحادیه میهنی بوده و هستند. اتحادیه میهنی با اتکا به دخالت عناصر بالای جمهوری اسلامی و کمک های مالی بحرانهای درون حزبی و اجتماعی را پشت سر نهاده است.

جمهوری اسلامی ناجی و حمایت کننده مالی و راهبردی اتحادیه میهنی است، به همین دلیل بیشترین جنایت و ترور علیه اپوزیسیون و مخالفین خود را در کردستان عراق و مناطق تحت کنترل اتحادیه میهنی انجام داده است.

جمهوری اسلامی با اتکا به رابطه اش با اتحادیه میهنی و دولت های مرکزی در عراق در ۴ دهه گذشته بمب، نا امنی و ترور

است. ده ها نفر از مخالفین و فعالین سیاسی و کمونیست را ترور کرده اند. در ۱۴ ژوئیه سال ۲۰۰۰ با برنامه مشترک جمهوری اسلامی و نوشیروان مصطفی فرد دوم اتحادیه میهنی ۵ تن از کمونیست ها را در خیابانهای شهر سلیمانیه به رگبار مسلسل هایشان بستند. نامه قدردانی اعدام و کشتن کمونیست ها از طرف عبدالله رمضان زاده استاندار وقت کردستان خطاب به جلال طالبانی و نوشیروان مصطفی ننگ خونینی است در پرونده دیپلماسی سیاه اینها با جمهوری اسلامی.

در جلسه مشترک ۲۶ تیر ۹۶ شمع خانی با کسرت رسول و ملا بختیار یکی دیگر از اعضای هیئت دیپلماسی اتحادیه میهنی "عبدالله رسول علی" معاون اول دبیرکل اتحادیه میهنی میگوید: «پیوند میان ایران و کردستان عراق تمدنی و تاریخی است و اقلیم کردستان به دوستی با جمهوری اسلامی ایران افتخار می کند».

مدال "افتخار" رابطه اتحادیه میهنی با جنایتکارترین رژیم فاشیستی در دنیا (جمهوری اسلامی) لکه ننگ و سیاهی است در پرونده دیپلماسی سیاه و خونین اینها.

عراق در نیم قرن اخیر "عراق خونین" است. جنگ و بمب و کشتار جمعی و آواره شدن، تصویر عراق در نیم قرن اخیر است. موزاییک قومی - مذهبی در حاکمیت، میلیتاریزم نظامی با حضور آمریکا و کشورهای ائتلاف حاصل خونین بودن عراق است! جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی

در عراق بخش بزرگتری از معماران سناریوی سیاه و خونین در عراق هستند.

مخالفت رژیم اسلامی با رفراوندوم و استقلال کردستان برای بقا و حضور ضد انقلابی و خونین او در کردستان است. بر متن شرایط اعتراضی کنونی و نارضایتی توده ای برای رفا و معیشت و زندگی بهتر مردم در کردستان عراق توانایی حاکمیت انقلابی و بدست گرفتن ابتکار عمل را دارند. به هر درجه دخالت احزاب ناسیونالیستی در سرنوشت سیاسی - اجتماعی جامعه کمتر و کوتاه شود، میدان حضور جنایتکارترین رژیم فاشیستی - اسلامی در دنیا جمهوری اسلامی تنگ میشود.

ما موافق رفراوندوم و استقلال کردستان عراق هستیم. رفراوندوم و استقلال کردستان اقدامی سیاسی توده میلیونی مردم جامعه ای است که خود آگاهانه و با رای خودشان قصد دخالت در سرنوشت خویش را دارند.

دفاع از رفراوندوم آزاد و برسمیت شناختن نتایج آن استقلال کردستان عراق پاسخ محکمی است به مخالفت های رژیم های جمهوری اسلامی و ترکیه! شرایط نا مساعد کنونی، در دست داشتن ابتکار برگزاری رفراوندوم در دست احزاب دزد و فاسد ناسیونالیستی اقلیم کردستان نمیتواند از حقانیت رفراوندوم و رای به استقلال کردستان عراق را کم رنگ و یا نفی کند و میدان را برای بازی سیاسی و دخالت های رژیم های ایران و ترکیه باز بگذارد.

۱ مرداد ۱۳۹۶

۲۳ ژوئیه ۲۰۱۷

اعتصاب قدرتمند کارگران نیشکر هفت تپه

کارگران و خانواده هایشان جاده شهر به شرکت را بستند امروز دوم مرداد کارگران شاغل و بازنشسته نیشکر هفت تپه دست به اعتصاب زدند. در این حرکت اعتراضی خانواده های کارگران نیز در مقابل درب شرکت تجمع کرده و به کارگران حاضر در تجمع داخل محوطه صنعتی پیوستند. سپس کارگران از شرکت خارج شده و همراه با خانواده هایشان جاده شهر حر به هفت تپه را بستند و مانع عبور و مرور وسایل نقلیه شدند. کارگران اعلام کردند که فردا نیز به اعتصاب و تجمع و بستن جاده ادامه خواهند داد.

مديریت شرکت سرپرستان را زیر فشار گذاشته است که مانع ادامه اعتصاب کارگران شوند. از ساعت ۱۱ صبح حضور نیروهای انتظامی و لباس شخصی محسوس بود. لازم به توضیح است که ماهها و هفته های متوالی است که کارگران شاغل و بازنشسته نیشکر هفت تپه دست به اعتصاب و تجمع میزنند تا خواست های خود را به کرسی بنشانند. بنا بر گزارش اتحادیه آزاد کارگران ایران، روز اول مرداد نیز هنگام ورود کارگران بازنشسته به کارخانه، مامورین حراست با دستور عباس خنیفر، مدیر حراست، تلاش کردند از ورود آنان به کارخانه جلوگیری کنند اما این کارگران که تا همین چند ماه پیش، تمام عمر خود را در بدترین شرایط در آنجا مشغول بکار بوده اند از این اقدام توهین آمیز مدیر حراست بشدت خشمگین شده و بدنبال درگیری لفظی با مامورین حراست، در حالی که در تلاش بودند با بالا رفتن از درب ورودی وارد محوطه شوند نگهبانان ناچار به گشودن درب ورودی شدند.

کارگران شاغل بیش از دو ماه دستمزد طلب دارند و حق سنوات و بیمه بخشی از کارگران بازنشسته نیز ماهها است علیه وعده های مکرر مدیر کارخانه پرداخت نشده است. کارگران نه تنها خواهان پرداخت فوری این ارقام هستند بلکه همچنین خواهان پایان دادن به اخراج، بازگردان کارگران اخراجی به سر کار، جمع کردن دوربین های مدار بسته که به منظور کنترل کارگران و امنیتی کردن فضای کارخانه نصب شده و جمع کردن بساط نیروی مزدور حراست میباشند.

اتحاد بخش های مختلف کارگران اعم از شاغل و بازنشسته و کارگران نی بر و کارخانه، پافشاری و کوتاه نیامدن کارگران، جلوگیری از توطئه های مدیریت برای ایجاد تفرقه میان کارگران و حضور فعال خانواده های آنان از نقاط قوت کارگران نیشکر هفت تپه است. لازم به توضیح است که اخیرا فدراسیون جهانی کارگران آی یو اف (فدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگران غذایی، کشاورزی و ...) کارزاری در حمایت از کارگران نیشکر هفت تپه اعلام کرده و سایت خبری لیبیر استارت نیز پیشینی در حمایت از خواستها و مبارزات آنان در سایت درج کرده است. کارگران نیشکر هفت تپه تجاری ارزنده در مقابل کل کارگران گذاشته اند.

حزب کمونیست کارگری

ضمن حمایت قاطع از کارگران نیشکر هفت تپه و خواست های آنها، از کارگران در سراسر کشور و از مردم هفت تپه و شوش میخواهد به هر شکل میتوانند آنان را مورد حمایت قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۴ ژوئیه ۲۰۱۷



زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

از صفحه ۱ جدال جناحها و جایگاه ...



محمد آسنگران

فراقانونی معرفی میکنند. این نیروی مسلح با چنین سیستم فرماندهی قانونا و به حکم ایدئولوژی اسلامی هم حق دخالت در تمام امور کشور و حتی زندگی خصوصی مردم را دارد.

سپاه برای تحکیم این موقعیت بدست آمده در هیئت یک دولت موازی و نه یک ارتش فعالیت میکند. این سازمان مسلح، سازمان اطلاعات و جاسوسی موازی مخصوص به خود را دارد، سازمان اقتصادی و رسانه های غیر قابل کنترل و نظارت مخصوص به خود را در دست دارد. فرمانده کل این نیروی مسلح در عین حال قوه قضائیه را تماما تحت اختیار دارد و سپاه نیروی اجرایی و ناظر اصلی این قوه است. کمتر حکمی از قوه قضائیه صادر میشود که خلاف سیاست و دستورات سپاه باشد. سپاه پاسداران عملا هم فرماندهی نیروی نظامی و انتظامی هم مجری و هدایت کننده قوه قضائیه و بخش اساسی اقتصاد کشور را در اختیار دارد.

بنابراین کل نیروی نظامی و انتظامی و قوه قضائیه و تمام موقوفات و بنیادهای مذهبی و اقتصادی تحت فرمان بدون چون و چرای یک نفر است که غیر قابل کنترل و غیر پاسخگو، هر سیاستی را بخواهد اجرا میکنند، تنها شرط پیشبرد سیاست او، توافق فرماندهان سپاه پاسداران بعوان مجری این سیاست است که نقش اصلی و تعیین کننده هدایت آنرا بعهده دارند. مردم در این سیستم کاره ای نیستند و جایگاهی ندارند. شهروندان در این سیستم فقط باید تابع اوامر باشند.

علاوه بر موارد فوق بخش قابل توجهی از مقامات دیگر حکومت اسلامی در ایران از جمله مجلس شورای اسلامی و هیئت دولت و بنیادهای اقتصادی و سیاسی حکومت و ... را فرماندهان قبلی و

فعالی سپاه پاسداران پر کرده اند و کنترل آنها را در دست دارند. از جمله اعضای مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه مقننه، ریاست صدا و سیما، ریاست زندانها، بسیاری از استانداران و فرمانداران و ... تماما تحت کنترل و تسلط فرماندهان سپاه است.

با اتکا به همین نکات فوق که بخشی از قدرت و نفوذ سپاه را نشان میدهد متوجه خواهیم شد که آنچه در ایران امروز حکومت میکند سپاه پاسداران حکومت اسلامی است که قدرتی غیر قابل کنترل و حسابرسی در همه امور کشور را در دست دارد.

با این وجود این ارگان نظامی قدرت و کنترلش تنها در محدوده داخلی و تسلط بر ارگانهای داخل کشور نیست. امروز برای همه مردم آشکار و مبرهن است که سیاست خارجی جمهوری اسلامی اساسا بوسیله سپاه رهبری و هدایت میشود. سپاه دس به عنوان بخش خارج کشوری سپاه پاسداران نمونه بارزی از این سیاست را به اجرا گذاشته است. چنانچه اکنون سپاه نه تنها در عرصه نظامی مانند کمک به حزب الله و حماس و اسد و جریانات مختلف عراق مانند حشد شعبی و حوثیهای یمن و دهها جریان تروریست اسلامی دیگر مانند طالبان در افغانستان وارد رابطه محکم و نزدیکی شده است. سپاه با اتکا به منابع اقتصادی و نظامی تحت کنترل اش از یک طرف به جنگ در چندین کشور مشغول است و از طرف دیگر در حال سازمان دادن نیروهای شبیه خود در کشورهای منطقه است.

در عرصه اقتصادی هم سپاه قدس بخش قابل توجهی از اقتصاد عراق و سوریه و یمن و لبنان و ... را در دست خود گرفته و بخش قابل توجهی از سرمایه گذاری در کشورهای عربی و دیگر کشورهای غربی را هم به کنترل خود درآورده است.

شاهر عبدالله، اقتصاددان عرب، گفته است: شرکت های تحت مالکیت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کنترل اکثر منابع برق در سوریه را در اختیار دارند. این شرکت ها در حال نصب ژنراتورها و

ایستگاه های تولید برق آبی، گاز طبیعی و در سرتاسر سوریه و همچنین دکل های برق و برج های فشار قوی و حتی کنتورها و تیرهای چوبی برق می باشند. اکثر شرکت هایی که در ایران و خارج از کشور به ویژه در سوریه کار می کنند تحت کنترل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستند که به صورت یک شرکت هولدینگ کار می کنند. در بخش قرارداد های نفت، گاز طبیعی و انرژی منعقد شده با سوریه آنها از طریق شرکت های تحت کنترل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که شامل شرکت نفت ایران، شرکت نفت و گاز پارس، شرکت پتروشیمی شیراز و شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشان می باشد، عمل کرده اند. وی افزود که در بخش ساختمانی، پایگاه ساختمانی خاتم النبیا کنترل کامل اکثر شرکت هایی که در سوریه کار می کنند را در اختیار دارد.

اما قدرت و نفوذ اقتصادی سپاه علاوه بر کشورهای نامبرده همچنان در ایران متمرکز است و ابعاد آن همچنان ناروشن و غیر قابل کنترل است. تنها نمونه هایی معینی از قدرت آشکار سپاه در اقتصاد ایران به رسانه ها درز کرده است:

"نکته ای که غالب منابع خبری و اقتصادی ایران در مورد آن اتفاق نظر دارند، نقش بسیار گسترده دو نهاد مهم سپاه پاسداران، یعنی، شرکت ساختمانی "قرب" و قرارگاه خاتم الانبیا و شرکت های متعلق به آن در فعالیت های اقتصادی است. در یازده ژوئن سال ۲۰۰۳ به موجب فرمان وزارت دفاع جمهوری اسلامی تمامی واحدهای سپاه پاسداران موظف به شرکت در تمام طرح های عمرانی کشور شدند و از آنجا که پیشرفته ترین طرح های صنعتی اقتصاد ایران به کمک سپاه پاسداران و در چارچوب صنایع نظامی صورت می گیرد، سپاه پاسداران این قدرت انحصاری را یافته است که بیکه تاز میدان باشد.

هم اکنون شرکت های وابسته به صنایع نظامی سپاه پاسداران انواع کالاهای مصرفی از جمله محصولات الکترونیکی خانگی، کامپیوتر و اسکنر، دستگاه تلفن و پیام گیر، تلفن های همراه، سیم کارت و کارت های هوشمند بانک ها را در سراسر بازارهای ایران به فروش می رسانند. شرکت ساختمانی قرب

که رئیس هیئت مدیره آن خود فرمانده سپاه پاسداران سرلشکر محمد علی جعفری است، یکی از بزرگترین و پر قدرت ترین مقاطعه کاران ایران است که علاوه بر راه و ساختمان، حوزه های صنایع و معادن، کشاورزی و طراحی را می پوشاند. در تارنمای اینترنتی مجتمع قرب در سال ۲۰۰۶ از جمله آمده بود که این شرکت بیش از ۷۵۰ قرارداد مهم در زمینه های مختلف راه و ساختمان، سدسازی، سیستم های آبیاری، شاهراه ها، تونل و سازه های بسیار مقاوم، شمع بندی تیر آهن های مشبک سه بعدی، ساختمان دکل های روی آب دریا، لوله کشی آب، گاز و نفت را امضا کرده است و تا ژوئن سال ۲۰۰۶ در مجموع ۱۲۲۰ طرح را به اتمام رسانده و ۲۵۰ طرح دیگر را در دست انجام دارد.

مجتمع قرب همانند قرارگاه خاتم الانبیا توسط رابط های خود نه تنها به سرمایه های کلان و ارز موجود در بانک های دولتی دسترسی دارد، بلکه کلیه فعالیت های آن مشمول پرداخت مالیات نمی شود. محمود احمدی نژاد در سمت شهردار تهران قرارداد های بیشماری را به مجتمع قرب واگذار کرده بود، به طوری که روزنامه اعتماد ملی مجتمع قرب را برنده واقعی انتخابات نهم ریاست جمهوری معرفی کرده بود. برای نمونه، قرارداد توسعه متروی تهران به صورت مشترک از سوی وزارت نفت، شرکت ملی ساختمان و شرکت قرب با متروی تهران به امضا رسید که ارزش آن بالغ بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار بوده است. نقل از رادیو فرانسه

در ۲۵ ژوئن سال ۲۰۰۶ روزنامه رسالت چاپ تهران نوشته است که شرکت ملی نفت ایران قرارداد توسعه مرحله های پانزده و شانزده میدان نفتی پارس جنوبی را که از بزرگترین میدان های نفتی جهان به شمار می رود و پرازش ترین طرح تولید گاز ایران است بدون مناقصه به مجتمع قرب واگذار کرده است. شرکت ملی گاز ایران در اقدامی دیگر احداث خط لوله انتقال گاز، معروف به خط لوله صلح میان ایران، پاکستان و هندوستان را به طول ۶۰۰ مایل به مجتمع قرب

داد.

سپاه پاسداران در اقدامی همزمان مالکیت "شرکت اورینتال کیش اویل" را که در مناطق نفتی و گازی خلیج حفاری می کند، تصاحب نمود تا به این ترتیب دامنه نفوذ خود را در بخش صنعت نفت و گاز توسعه دهد. اما، این همه در قیاس با آنچه "اقتصاد سایه" در ایران نامیده می شود، چندان قابل توجه به نظر نمی رسد. از جمله وسایل "اقتصاد سایه" یا اقتصاد زیرزمینی، فرودگاه پیام در حوالی کرج است که در اصل یک فرودگاه پستی و تحت اداره کامل سپاه پاسداران است که بر آن هیچ کنترل گمرکی وجود ندارد.

روزنامه های "ایران" و "شرق" در پائیز و زمستان ۸۳ طی گزارش هایی فاش کردند که دو هزار تن فرآورده های تجاری، از داروهای تقویتی چون ویاگرا تا وسایل الکترونیکی کامپیوتری توسط شرکت هواپیمایی پیام که متعلق به وزارت راه و ترابری است، به ایران وارد شده است. همین منابع گفته بودند که روزانه چهار پرواز قاچاق در فرودگاه پیام انجام می شود که در روزهای تعطیل حتی دوبرابر می شود. علی یونسی، وزیر اطلاعات دولت محمد خاتمی در اسفند ماه ۸۳ ضمن اعتراف به کشف میلیاردها تومان کالای قاچاق در فرودگاه پیام گفته بود: "بسیاری از کالاها در این فرودگاه بدون حضور مأموران گمرکی ترخیص می شوند." در پائیز ۸۳ سپاه پاسداران نه فقط با اقدامی ضربتی و به بهانه های امنیتی فرودگاه تازه تأسیس امام خمینی را در حومه تهران به روی کلیه پروازها بست، بلکه کنترل این فرودگاه را کاملاً در دست گرفته است.

روزنامه ایران گزارش داد که در همان هیجده ماه اول پس از اشغال فرودگاه "میلیاردها دلار وسایل لوکس، تلفن همراه و لوازم آرایش از فرودگاه امام خمینی به طور قاچاق وارد کشور شد." محمد علی مشفق، مشاور مهدی کروبی در مصاحبه با سایت اینترنتی اعتماد ملی گفته بود که در خود فرودگاه مهرآباد تهران بیش از ۲۵ راهروی ورودی و خروجی خارج از کنترل اداره گمرک وجود دارد. مشاور مهدی

از صفحه ۳ **جدال جناحها و جایگاه ...**

کروبی با اشاره به شصت اسکله نامریی بدون کنترل گمرکی گفته بود: ۶۰٪ واردات ایران از طریق همین اسکله های نامریی صورت می گیرد.

روزنامه قدس در بهار ۸۴ نوشت: سپاه پاسداران در حال ساختن یک رشته تأسیسات در سواحل خلیج فارس است که بعضاً آنها را "اسکله های نامریی" می نامند. یکی از قراردادهای مهم دولت احمدی نژاد با قرارگاه خاتم الانبیا توسعه بندر شهید بهشتی در چاه بهار به ارزش ۳۴۱ میلیون دلار بوده است. محسن آرمین، نماینده اصلاح طلب مجلس ششم در استعفانامه خود گفته بود که قاچاق های سپاه پاسداران سالانه سر به ۱۲ میلیارد دلار می زند و طبیعی است که "این حجم عظیم کالاهای قاچاق تحت نظارت مردان بسیار پر قدرت و ثروتمند وارد کشور می شود." (نقل از رادیو فرانسه)

دولت تفنگدار یا مافیای اقتصادی سپاه

سابقه و دامنه فعالیت های اقتصادی سپاه پاسداران به دوران جنگ ایران و عراق برمیگردد. سپاه پاسداران فعالیت های اقتصادی را از دوران جنگ آغاز کرد و به گفته روحانی اکنون به "دولت با تفنگ" تبدیل شده است. رفسنجانی زمانی گفته بود که سپاه "دیگر به کمتر از کل کشور راضی نیست". روحانی گفته بود: «ابلاغ سیاست های اصل ۴۴ برای این بود که اقتصاد به مردم واگذار شود و دولت از اقتصاد دست بکشد، اما ما چه کار کردیم؟ بخشی از اقتصاد دست یک دولت بی تفنگ بود که آن را به یک دولت با تفنگ تحویل دادیم».

امکانات فنی به جا مانده از دوران جنگ ایران و عراق که به طور عمده در اختیار سپاه پاسداران قرار داشت راه ورود نظامیان به فعالیت های اقتصادی را هموار کرد. نطفه این فعالیت ها در دوران جنگ و زمانی بسته شد که فرماندهان ارشد سپاه عهده دار انجام بخشی از معاملات پنهانی برای خرید اسلحه و تجهیزات نظامی شدند.

بر پایه آنچه در پایگاه اطلاع رسانی قرارگاه خاتم الانبیا

منتشر شده است این مجموعه تا سال ۱۳۸۳ بیش از ۱۸۰۰ "پروژه" مهم وزیر بنایی در مناطق مختلف ایران اجرا کرده است. فعالیت های سپاهیان تمام حوزه ها را در بر می گیرد؛ از کشتیرانی تا راه سازی، از صنایع نفت و گاز تا کشاورزی، از صنعت و معدن تا مخابرات و از خودروسازی تا بانکداری. طبق گزارشات منتشر شده تا این تاریخ بیش از ۱۳۰ هزار نفر برای قرارگاه خاتم الانبیا کار می کرده اند. حسن روحانی آذر ماه ۹۳ با کنایه به سپاه پاسداران گفته بود: «اگر اطلاعات، تفنگ، پول، سرمایه، سایت، روزنامه و خبرگزاری را همه یک جا جمع کنیم ابودر و سلمان هم فاسد می شوند.» او اخیراً نیز سپاه پاسداران را "دولت با تفنگ" خوانده است. در جریان رقابت دو جناح از صاحبان سرمایه در ایران که دو جناح جمهوری اسلامی هم نامیده میشوند هر از چند گاهی مردم از واقعیاتی مطلع میشوند که سرسام آور هستند. جدال این دو جناح از صاحبان سرمایه و صاحبان قدرت در حکومت اسلامی اساساً بر سر قدرت و ثروت است. یکی رقیب خود را دولت تفنگداری میدانند که شرایط را تشخیص نمیدهد با سر به دیوار میکوبد دیگری رقیب خود را بی بصیرت و کوتاه بین و پایگاه دشمنان خارجی و آمریکایی میداند. اما آنچه مردم دیده و تجربه کرده اند این دو بال حکومت اسلامی علی رغم اختلافات جدی شان با همدیگر در مقابل مردم در یک جبهه و متحد ایستاده اند. همه آنها میدانند و بارها تأکید کرده اند اگر کشتی حکومت اسلامی سوراخ بشود کل سرنشان آن غرق خواهند شد.

سهیم سپاه از تولید ناخالص داخلی ایران

گاردین: در حالی که قرارداد ساخت فرودگاه بین المللی امام به یک کنسرسیوم ترکی-اتریشی واگذار شده بود، دقیقاً در روز افتتاح فرودگاه، نیروهای سپاه کنترل فرودگاه را در دست گرفتند و راه های منتهی به آن را با خودروهای خود بستند. تمام پروازها نیز به فرودگاه های دیگر منتقل شدند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادعا می

کند حضور پیمانکاران خارجی مرتبط با اسرائیل، تهدیدی امنیتی برای فرودگاه محسوب می شود. اما واقعیت این است که کنسرسیوم ترک-اتریشی تاوان اشتباه بزرگش را در کنار زدن سپاه از این معامله ی بزرگ پس می دهد. ... سپاه که در ابتدای انقلاب به عنوان یک نیروی بسیجی با اعضای داوطلب آغاز به کار کرد، امروز تبدیل به یک غول اقتصادی شده است که شریانهای اقتصاد رسمی و زیرزمینی ایران را در دست خود دارد. هر چند تخمین مقدار ثروت سپاه غیر ممکن به نظر می رسد، برآورد تحلیلگران غربی در حدود یک سوم تا دو سوم کل تولید ناخالص داخلی است.

علی انصاری، کارشناس دانشگاه سنت آندروی بریتانیا اعتقاد دارد: "سپاه پاسداران در واقع یک شرکت غول پیکر است که اسلحه هم در اختیار دارد." شرکت های شناسنامه دار در کنار بنیادهای خیریه، و جهاد سازندگی و بنیاد مستضعفان و... سپاه را تبدیل به یکی از قدرتمندترین بازیگران صنایع پرسود ساختمان، نفت و گاز، صادرات و واردات، و ارتباطات کرده است. سپاه کارهای جزیی تر را به پیمانکاران فرعی خارجی واگذار می کند در حالی که خودش حضور فعالی در مناقصه های خارجی دارد. کنترل سپاه بر اسکله های خلیج فارس و پایانه ها و فرودگاه های داخل خاک ایران، به آن اجازه ی ورود و خروج هرگونه کالایی بدون پرداخت حق گمرک و عوارض را می دهد.

قرارگاه خاتم الانبیا کارش را به عنوان بازوی ساختمانی سپاه آغاز کرد، اما امروز با داشتن بیش از ۸۱۲ شرکت ثبت شده در داخل یا خارج ایران، و ۱۷۰۰ قرارداد دولتی، تبدیل به یک غول اقتصادی در عرصه های مختلف اقتصاد ایران شده است. این قرارگاه همچنین برنده مناقصه بزرگ ۱،۳ میلیارد دلاری احداث خط لوله ۹۰۰ کیلومتری گاز طبیعی از بوشهر به سیستان و بلوچستان شده است. این قرارداد بزرگ در بخش انرژی، با قرارداد ۲،۵ میلیارد دلاری دیگری برای احداث میدان گازی پارس جنوبی تکمیل شد. نقل از گاردین اسفند ۱۳۸۸

مافیای سپاه پاسداران

سپاه پاسداران يك کمپانی بزرگ اقتصادی است که تسلیحات نظامی و قدرت اجرایی بی حد و مرزی در اختیار دارد. بعبارت دیگر مافیایی مسلحی می باشد که سایه حکومت اسلامی و متشکل از مجموعه ای افسران نظامی است که دیکتاتوری بزرگ سیاسی، اقتصادی و نظامی را برای خود ساخته است.

تنها در بورس تهران حدود ۷ میلیون سهام ثبت شده است، ۴ میلیون سهامدار می توانند در این بخشها خرید و فروش کنند، اما طبق گفته مسئولین مرکزی بورس تهران تنها ۲۰ هزار سهامدار در بازار بورس تهران فعالند. خبرها روشنتر این موضوع می باشد که سال گذشته ۵۴ هزار میلیارد تومان در بین "خرید و فروشهای" بازار بورس تهران در گردش بوده است. بنا بر گزارش سالانه ی بازار بورس تهران بیشتر از ۲۰ درصد این خرید و فروشها تنها مابین دو مرکز بزرگ اقتصادی وابسته به دولت و سپاه پاسداران انجام شده اند. کارگزاری صبا تامين، که مرتبط است با صندوق سرمایه ی سازمان تامين اجتماعی با سهم ۱۱٪ درصد و بانک ملی با ۱۰٪ درصد، یکی از آنها وابسته به سپاه پاسداران و دیگری وابسته به حکومت است.

بنا بر گزارشها ی منتشرشده نزدیک به ۲۷ میلیارد تومان از ۵۴ میلیارد تومان گردش مشارکت در بورس، پول مراکز وابسته به حکومت و سپاه پاسداران بوده و کمتر از ۵۰ درصد این پول در اختیار بازگانهای دیگر بوده است. از ۱۵۷ شرکت ثبت شده در بورس تهران تنها ۱۰۱ شرکت به صورت مداوم مشغول به کار بوده اند که از آن ۱۰۱ شرکت ده شرکت بصورت مستقیم با سپاه پاسداران درارتباط می باشند و بخشی از زیرمجموعه های قرارگاه خاتم الانبیا هستند.

در حال حاضر بیشتر از ۵۰۰۰ شرکت بزرگ و کوچک برای قرارگاه خاتم الانبیا کار میکنند، به گفته مسئول قرارگاه خاتم الانبیا ۱۳۵ هزار نفر در آن مشغول به کارند که از این تعداد ۲۵۰۰ نفر از فرماندهان سپاه بوده و مابقی به صورت پاسدار و وظیفه مشغول به کار می باشند. جدا از این افراد، ۵۰۰۰ نفر دیگر بصورت قراردادی

برای این قرارگاه کار می کنند. تعدادی از شرکتها و مراکز وابسته به سپاه پاسداران که سپاه در آنجا نیز سهامدار می باشد عبارتند از: پالایشگاه اصفهان، بانک پارسیان، صنایع پتروشیمی ایران، پتروشیمی پارس، پتروشیمی مارون، صنایع آلومینیوم ایران، معدن آهن انگوران، بانکهای صادرات، ملت، تجارت، صنایع دریایی صدرا، کارخانه تراکتور سازی تبریز و... اینها فقط بخشی از مراکز اقتصادی اعلام شده وابسته به سپاه است. نقل از جلوزان آمارها مربوط به سال ۲۰۱۵/۲۰۱۴ است.

با توجه به فاکت های غیر قابل انکار فوق که بخشی از منابع و قدرت اقتصادی سپاه را نشان میدهد و هیچ نهادی حق و توان کنترل و حسابرسی از آنها را ندارد، معاون حقوقی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تازگی گفته است که فعالیت های اقتصادی این نهاد نظامی، شفاف است و به دستور آیت الله خامنه ای صورت می گیرد. خبر آنلاین فروردین ۱۳۹۰

برآورد های اولیه نشان می دهد، از سال ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۳ حداقل طی این ده سال یازده هزار پروژه عمرانی از سوی دولت در اختیار سپاه قرار گرفته است. سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه گفته است: اینکه سپاه با ورود به برخی پروژه ها جایگزین شرکت های فرانسوی و آلمانی می شود، در راستای حفظ بنیان نظام و انقلاب این اقدامات را انجام می دهد و از همین رو ورود به عرصه اقتصادی و بانکداری نیز امری قابل توجیه است.

با راه اندازی بانک انصار، فعالیت مالی اقتصادی سپاه پاسداران شکل رسمی به خود گرفت. بانک های انصار و مهر، تعاونی اعتباری ثامن الائمه، سه بانک وابسته به سپاه و بسیج به شمار می آیند و همزمان با آن سپاه در بانک های سینا (وابسته به بنیاد شهید)، مؤسسه مالی و اعتباری آینده (وابسته به بنیاد مستضعفان و جانبازان)، بانک پاسارگارد و مؤسسه مالی و اعتباری کوثر دارای سهام است. سرمایه گذاری سپاه در بانک تات سابق و آینده کنونی و شرکت های خودروسازی و



اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی

**طی روزهای گذشته دست کم
سه دختر ۱۵ ساله دیگر
دست به خودکشی زدند**

دختر ۱۷ ساله اهل حصار گرمخانه بجنورد روز ۲۵ تیر ۹۶ از بالای پشتبام ساختمان دو طبقه به داخل کوچه پرتاب شده و متأسفانه جان باخت.

طی روزهای گذشته دست کم سه دختر ۱۵ ساله دیگر در لاهیجان، اهواز و گچساران به طرق مختلف جان خودشان را از دست داده‌اند.

دختر ۱۶ ساله خود را حلق آویز کرد

دختر ۱۶ ساله اهل سقز با حلق آویز کردن خود به زندگی اش پایان داد. طی هفته‌های اخیر شش دختر و یک پسر نوجوان در شهرهای لاهیجان، اهواز، گچساران، نیشابور، تهران، گرگان و بابل اقدام به خودکشی کردند. سهم نوجوانان ایرانی از خودکشی‌های سالانه بیش از ۷ درصد از سوی پزشکی قانونی اعلام شده است.

دستگیری یک زن در مشهد به دلیل مستندسازی از نظارات اعتراضی

گردانندگان جمع‌های مردمی در خصوص مشکلات موسسه‌های مالی و اعتباری اقدام به مستندسازی کردند.

فرماندهی انتظامی خراسان رضوی روز سه شنبه گزارش داد: گروه‌های اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی زن جوانی را که از گردانندگان و مستندسازان تجمعها بود بازداشت کردند.

بیش از ۸۰ درصد قربانیان خسوف خانگی، زنان هستند

قربا درخشان نیا دبیرکل آسیب دیدگان سازمان بهزیستی گفت بیش از ۸۰ درصد قربانیان خسوفت های خانگی و خانواده، زنان هستند. وی روز سه شنبه ۲۷ تیر گفت مسایل اجتماعی در کشور متولی واحدی ندارد به همین منظور باید مجموعه ای از سازمان های اجتماعی زمینه کاهش آسیب ها را فراهم کنند.

ایران به تعداد بیش از دو هزار و ۳۰۰ نفر را نشانه افزایش زنان مجرم دانست و تأسیس مهد کودک در زندان را ضروری خواند. محمد جواد فتحی، روز شنبه ۳۱ تیر، خواستار راه اندازی مهد کودک در زندان های ایران با در نظر گرفتن تدابیر امنیتی شد.

دختر ایزدی؛

۱۸۰ بار به من تجاوز شد

یک دختر ایزدی ۱۴ ساله اعلام کرد که پس از ربوده شدنش توسط اعضای داعش در عراق بیش از ۱۸۰ بار مورد تجاوز آنها قرار گرفته است.

به گزارش العربیه، این دختر ایزدی ۱۴ ساله تأکید کرد که شش ماه است که از خانواده اش جدا شده و طی این شش ماه هر روز مورد تجاوز اعضای داعش قرار گرفته است. تعدادی از رسانه های غربی داستان این دختر ۱۴ ساله که نامش "اخلاص" است را منتشر کردند. او سعی داشت به تنهایی از طریق کوه های سنجر واقع در شمال عراق از دست داعشی ها فرار کند که مجدداً به دست آنها اسیر می شود و نمی تواند فرار کند تا قربانی تجاوزات جنسی آنها شود.

داعش ایزدی های با اصالت کرد را در سال ۲۰۱۴ میلادی مورد هدف قرار داد. اخلاص به یکی از رسانه های انگلیس گفت که طی این شش ماه هر روز مورد تجاوز قرار می گرفته و بارها دست به خودکشی زده است. وی گفت که از او به عنوان برده جنسی استفاده می شده و از میان ۱۵۰ زن ایزدی ربوده شده قرعه به نام وی افتاد و یکی از داعشی ها صاحب او شد و هر روز به وی تجاوز می کرد.

این دختر ۱۴ ساله درباره این مرد متجاوز گفته است: او واقعا مانند حیوان وحشی پست و شنیع بود، موهای بلندی داشت، بوی بدی می داد. من خیلی از او می ترسیدم و

از صفحه ۴ جدال جناحها و جایگاه ...

پیمانکاران ساختمانی بزرگ کشور هم تحت مدیریت سپاه قرار دارند. میزان اثرگذاری سپاه در تولید ناخالص کشور دشوار است ولی براساس برآوردهای اولیه نزدیک به یک سوم تولید ناخالص داخلی کشور تحت تاثیر سپاه قرار دارد. آذر ۱۳۹۳ سایت انتخاب.

نتیجه گیری

آنچه در بالا آمده است شمه ای از اخبار و گزارشات منتشر شده از رسانه های داخل ایران و نقل قول از مقامات مختلف جمهوری اسلامی است. واضح است که این تصویر هنوز قامت کامل و نفوذ و قدرت اقتصادی و سیاسی سپاه را تماما نشان نمیدهد زیرا بسیاری از فعالیتهای آن مخفیانه و یا تحت عنوان شرکتهای مختلفی است که وابستگی آنها به سپاه را پنهان میکند. اما همین حد از قدرت و توان اقتصادی که در دست یک ارگان تا دندان مسلح نظامی قرار دارد، پیچیدگی خاصی به حکومت اسلامی میبخشد. اپوزیسیون جمهوری اسلامی کمتر بر این جنبه از ویژگی جمهوری اسلامی خم شده و آنرا به جامعه شناسانده است. از آن غافل بوده یا متوجه تفاوتهای مهم آن با دیگر حکومتها نیست. در حالیکه شیوه مقابله با ارتشی که از منافع طبقه حاکم دفاع میکند تا ارتشی که از منافع خودش و حکومتش دفاع میکند بسیار متفاوت است.

فرار کند. او اکنون در آلمان در یکی از بیمارستانها تحت مداوا و آموزش است و می خواهد وکیل شود. *





نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

حکومت اسلامی دشمن خونین کولبران!

حمله و شلیک مستقیم مزدوران نظامی به کولبران در ابعاد گسترده در جریان است.

در ۲۹ تیرماه ۹۶، نیروی انتظامی حکومت ایران پس از ضبط اجناس شماری از کولبران، تمامی اجناس آنان را به آتش کشیدند. مأموران نیروی انتظامی در ارتفاعات "دولان" بیتوش از توابع سردشت اقدام به آتش زدن اجناس ضبط شده کولبران کرده‌اند.

در ۲۶ تیرماه در مناطق مرزی "فوتور" از توابع شهر خوی ۴ کولبر مورد حمله قرار میگیرند، در این حمله یکی از کولبران «امیر خالدي» کشته میشود و سه نفر هم زخمی میشوند.

در روستای "بیوران" از توابع شهرستان سردشت تعدادی از کولبران به کمین مزدوران نظامی حکومت اسلامی میافتند، کولبران با فرار از منطقه جان خود را نجات میدهند اما ۲۴ راس از اسبهای کولبران زیر رگبار تیراندازی آنها کشته میشوند.

در دو هفته گذشته؛ نیروهای انتظامی در جاده شهرهای کرمانشاه و روانسر ۲ کولبر را با به قتل رسانده و چهار نفر دیگر را نیز زخمی کردند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران کشتن کارگران کولبر، مصادره و به آتش کشیدن اموال و اجناس کولبران و کشتن اسب های آنها را قویا محکوم میکند و مردم شهر و روستاهای کردستان ایران را به اعتراض و تظاهرات در دفاع از کولبران فرامیخواند.

ما جوانان شهر و روستاها را فرامیخوانیم در همه جا، در کوچه ها و خیابانها بر در و دیوار شهرها و روستاها بنویسند. جمهوری اسلامی دشمن خونین کولبران است. کشتار کولبران را متوقف کنید!

مربان؛ جمهوری اسلامی علیه دوچرخه سواری زنان

خبر: دختران دوچرخه سوار در

سواری جمعی، مانع تراشی میکنند.

در جبهه مقابل اینها، جوانان دختر و پسر عزم جزم کرده اند که دوچرخه سواری جمعی زنان و مردان را گسترش دهند. و به این ترتیب گام مهمی در عرصه فعالیت میدانی علیه تبعیض جنسیتی و خرافات مذهبی و حکومتی و البته خرافات خانواده های سنتی و اسلامی برداشته اند.

۳۷ سال است که جنبش رهایی زن و مدافع حقوق زنان در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی فعال است. يك دستاورد مهم این جنبش عروج شخصیت‌های سیاسی در میان فعالین جنبش آزادی زنان است. این نسل از فعالین، که مدام در حال گسترش است، در مراسم های روز جهانی زن، در سمینارها و فعالیت‌های متنوع سیاسی و اجتماعی در دفاع از حقوق برابر زنان با مردان در صف مقدم قرار دارند. جنبش ما برای رهایی از قید مذهب و خرافه و نابرابری به این شخصیت ها اتکا خواهد کرد.

در دل شرایط جدید، در دل صف بندی های مردم، جوانان زن و مرد مخالف وضع موجود، ما شاهد عروج و ابراز وجود حرکت ها و جنبشهای نوینی هستیم که در عرصه میدانی با بکارگیری ابتکارات قابل توجه و قابل دسترس در اشکال عمومی علیه ستم و نابرابری و تبعیض جنسیتی به میدان آمده اند و انواع شبکه ها و جمع ها و تشکل ها را برای تداوم و گسترش فعالیت خود شکل داده اند.

گلگشت ها، دوچرخه سواری زنان و مردان، تاترهای خیابانی، انجمن های محیط زیست، فستیوال های روز کودک، انواع گروههای موسیقی، چادرهای مهربانی، کتابخوانی توده ای در شهرها، انجمن های حمایت از کودکان کار و خیابان، جنبش مادران علیه اعدام، جنبش برای نجات انسانهای محکوم به اعدام و لیست بلند بالایی از ابتکارات اجتماعی و توده ای حاصل نزدیک به ۴ دهه جدال روزمره و بیوقفه جامعه ایران علیه حاکمیت رژیم اسلامی است.

اگر امروز دوچرخه سواری زنان و مردان جا افتاده و به دستاوردی سوار را بیشتر کرده و با دستگیری و تلاش برای جلوگیری از دوچرخه

اعتراضی و سمبولیک دیگری است که میتواند در سطح وسیع تکثیر شود و الهام بخش خلاقیت ها و ابتکارات اعتراضی وسیع تری گردد. از جمله در روز سوم شهریور جشن شادی در راستای پیشگیری از اعتیاد و برای نشاط اجتماعی در کنار دریاچه مصنوعی در کامیاران برگزار شد. دهها نفر از جوانان دختر و پسر در این جشن شرکت کردند. این گردهمایی که با موزیک زنده همراه بود اوقات شاد و پر هیجانی را برای شرکت کنندگان فراهم کرد.

همچنین به مناسبت اولین سالگرد مرگ آیلان، کودک پناهجویی که تن کوچکش در ساحل دریای اژه پیدا شد، روز ۱۲ شهریوردیپارک زیورامریوان مراسمی برگزار شد. در این مراسم یاد آیلان و تمامی قربانیانی که برای يك زندگی بدون خطر جنگ و کشتار در میان موج پناهندگان در دریاها و خشکی جان خود را از دست داده اند، گرامی داشته شد.*

بوکان؛ جاده های نا امن و مرگ ۲۳ نفر

در ۴ ماه اول سال ۱۳۹۶ در جاده های بوکان ۲۳ نفر در اثر تصادفات رانندگی جان خود را از دست داده اند. جاده های نا امن و مرگ صدها نفر، یکی از چالش های اجتماعی مردم با حکومت اسلامی در ایران است.

لوح تقدیر از طرف فعالین کارگری به محمد جراحی؛ فعال کارگری!

روز جمعه ۳۰ تیرماه ۹۶ جمعی از فعالین کارگری شهرهای سنندج و تهران به دیدار فعال کارگری محمد جراحی رفتند. محمد جراحی از وضعیت جسمی خوبی برخوردار نیست.

سالها زندان و اذیت و آزار این فعال کارگری در زندانها دلیلی است برای وضعیت جسمی ایشان، پس از آزادی محمد جراحی این فعال کارگری تاکنون که بارها در بیمارستان بوده است و تحت مراقبتهای پزشکی است، متأسفانه این فعال کارگری سلامتی کامل جسمی خود را بازیافته است.

در حالی که فعالین کارگری و مدنی شهر سنندج و تهران به دیدار وی رفتند محمد جراحی با مهربانی همیشگی و روحیه بالای پذیرایی

مهمانان خود شد .

زنده باد همبستگی کارگران

بیانیه انجمن صنفی معلمان استان کردستان/مربان در محکومیت حکم ناعادلانه ی زندان تعلیقی علیه طاهر قادرزاده

فرهنگیان عزیز، دانش آموزان گرامی: در روند روبه رشد پولی سازی آموزش، مدارس کپری وضعیت نامعلوم معلمان حق التدریس، نادیده گرفتن خواست بازنشستگان و... مسائلی هستند که نهادهای مربوطه تاکنون راه حل جدی برای حل آنها نداشته و هیچ نشانه ای دال بر عملی شدن وعده های رنگارنگ انتخاباتی نسبت به معلمان و دانش آموزان دیده نمی شود.

در چنین اوضاعی فعالین صنفی و تشکل های قانونی آنها مورد بی مهری قرار گرفته و احکام ناعادلانه علیه آن ها صادر می گردد حکم ناعادلانه ۹۱ روز زندان تعلیقی از سوی دادگاه تجدید نظر کردستان علیه طاهر قادرزاده از اعضای خوشنام انجمن صنفی معلمان استان کردستان -سقر و همچنین حکم زندان تعزیری محسن عمرانی فعال صنفی بوشهری و سایر احکام ناعادلانه دیگری که بر فعالین صنفی در طی سه سال گذشته تحمیل شده است از جمله احکامی است که با هدف توقف اعتراضات به حق جامعه معلمی در شهرهای مختلف صادر می شود .

بی شک احکامی از این دست بخشی از برخوردهای نهادهای قضایی و امنیتی است که در سال های اخیر با جامعه بزرگ فرهنگیان و خواسته های صنفی و برحقشان داشته اند.

انجمن صنفی معلمان استان کردستان- مربان ضمن تاکید بر حق ایجاد تشکل های صنفی مستقل معلمان و رفع موانع برگزاری مجمع های عمومی تشکل های صنفی معلمان در مناطق مختلف کشور از جمله کردستان خواستار لغو حکم صادره علیه طاهر قادرزاده و دیگر فعالان صنفی می باشد و بر حق اعتراض جامعه صنفی در جهت توقف صدور چنین احکامی مصر است.

انجمن صنفی معلمان استان کردستان-مربان (تیرماه ۹۶)

کارگران نیشکر هفت تپه کوتاه نمایند کارگران بازداشتی باید فوراً آزاد شوند کارگران فولاد اعتراضات خود را از سر گرفته اند

شب گذشته ارگان های نیروهای امنیتی و سرکوب جمهوری اسلامی ۱۵ نفر از کارگران نیشکر هفت تپه را در مراجعه به منازل آنان دستگیر کرده و به مکان نامعلومی بوده اند. کارگران امروز ۴ مرداد دست به تجمع زدند و خواهان آزادی فوری همکاران خود شدند. گفته میشود در تجمع امروز نیز چند نفر از کارگران دستگیر شده اند.

عکس العمل فوری کارگران نیشکر برای آزادی همکارانشان و اعتراضات مستمر آنها در روزها و هفته های گذشته نشان میدهد که کارگران مرعوب این سرکوب ها نشده اند و یکپارچه در کنار هم ایستاده اند. دیروز نیز اوباش سرکوب حکومت با شلیک گاز اشک آور به طرف کارگران در تجمع محوطه کارخانه تلاش کردند کارگران را از ادامه مبارزه بازدارند اما کارگران به تجمع خود ادامه دادند و درخواست های خود پافشاری کردند. کارگران دستگیر شده باید فوراً

بدون هیچ وثیقه و قید و شرطی آزاد شوند. ادامه گسترده تر حضور خانواده های کارگران در تجمعات و جلب حمایت مردم و حضور بخش های مختلف کارگران از جمله کارگران نی بر در تجمعات اعتراضی از جمله اقدامات موثر برای آزادی کارگران و تحمیل خواست های دیگر کارگران به کارفرما و دولت است. حزب کمونیست کارگری نپرداختن حقوق کارگران و عدم رسیدگی به سایر خواست های کارگران شاغل و بازنشسته و دستگیری آنها را شدیداً محکوم میکند و کارگران و مردم معترض را به همبستگی با کارگران نیشکر فرامیخواند.

کارگران فولاد اهواز اعتراضات خود را از سر گرفته اند روز سوم مردادماه، کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران برای ششمین روز متوالی در اعتراض به عدم پرداخت سه ماه دستمزد و تعطیل شدن خط تولید این کارخانه دست به اعتصاب زدند. حمید محمودی مدیر عامل این کارخانه

در گفتگویی با ایلنا از پرداخت حقوق معوقه کارگران و راه اندازی تولید خبر میدهد اما کارگران فوراً گفته های او را تکذیب کردند. لازم به توضیح است که هزاران کارگران گروه صنعتی فولاد در اهواز در ماههای بهمن و اسفند سال قبل ۱۹ روز دست به اعتصاب و تجمع زدند و در آخرین روز تجمع خانواده های آنها نیز به تجمع در مقابل استانداری پیوستند و بدین ترتیب موفق شدند بخشی از حقوق معوقه خود را دریافت کنند. روز ۱۷ خرداد امسال نیز بار دیگر کارگران برای دریافت حقوق معوقه خود دست به تجمع زدند. این کارخانه بعد از اختلاس سه میلیاردی زیر نظر قوه قضائیه اداره میشود و کارگران خود را مستقیماً در مقابل دولت و قوه قضائیه میدانند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مرداد ۱۳۹۶
۲۶ ژوئیه ۲۰۱۷

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی:

سوئد:

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

آلمان:

Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: ۵۸۳۶۵۷۵۰۲
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:

Canada
ICRC
Scotiabank
۴۹۰۰ Dixie Rd, Mississauga
L4W 2R1
Account #: 84392 00269 13

هلند:

Bank: RABOBANK
Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 15 13 50 248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:

Bank of America
277 G street Blaine, Wa 98230
phone# 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 41581083
checking (99)
wire: ABA routing #026009593
swift code # BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345 ۴۷۷۹۸۱
BIC: NWBK GB 2L

هر سوالی دارید میتوانید با آدرس و یا تلفن زیر تماس بگیرید:

سیامک بهاری: 0046739868051
markazi.wpi@gmail.com

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250
E- mail: abdulgolparian1@gmail.com



سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!